4 comma 1 del Contratto d'Appalto e dall’art. 7, comma 4 del C.S.A., in 
giorni 660 (seicentosessanta), 10 ottobre 2025. 

- È stata predisposta una sospensione parziale che ha spostato la consegna dei lavori di 
n°1 giorno, per cui il tempo utile per dare i lavori compiuti è pari a 661 
(seicentosessantuno) giorni, 11 ottobre 2025. 

- È stata autorizzata la variante n°1 in data 12/09/2024 con Determina Dirigenziale n 5251. 
- È stata predisposta una sospensione che ha spostato la consegna dei lavori di n°14 

giorni, per cui il tempo utile per dare i lavori compiuti è pari a 675 
(seicentosettantacinque) giorni, 25 ottobre 2025. 

Tutto ciò premesso, durante l’esecuzione dei lavori è emersa la necessità di procedere alla 
progettazione di una variante con aumento di spesa ai sensi dell’art. 106, comma 1, lettera c) a 
seguito di circostanze impreviste e imprevedibili, nonché ai sensi dell’art.

[...]

4 comma 1 del Contratto d'Appalto e dall’art. 
7, comma 4 del C.S.A., in giorni 660 (seicentosessanta), 10 ottobre 2025. 

- È stata predisposta una sospensione parziale che ha spostato la consegna dei 
lavori di n°1 giorno, per cui il tempo utile per dare i lavori compiuti è pari a 661 
(seicentosessantuno) giorni, 11 ottobre 2025. 

La variante riguarda: 

A. Sostituzione di n°3 chiusini in acciaio inox dei pozzetti elettrici VMR – 
Mercato Nitti 
B. Sostituzione dei chiusini dei pozzetti delle acque meteoriche ai piedi dei 
pilastri – Mercato Don Grioli